[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025 № 487

Об утверждении базового тарифа на 2025 год

С целью расчета размера годовой платы за размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.08.2024 № 2191 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Порядка организации и проведения торгов по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Методики определения размера годовой начальной (минимальной) платы по договору на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 24.09.2024 № 2699), учитывая письмо Алтайкрайстата от 20.01.2025                                    № ИС-Т22-23/74-мс, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2025 № 146л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить базовый тариф в размере 4759,80 рублей за 1 кв. м в год.
2. Применять базовый тариф к действующим и вновь заключенным договорам.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                                В.И. Пьянков
image1.jpeg